
平成 26 年 4 月吉日 

お得意先各位 

 

    

株式会社アネックス 

 

京都配車センター移転のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、平成 26 年 4 月 7 日（月）より、京都配車センターが下記の通り移転いたしました。 

 

これを機に、社員一同、なお一層業務に精励する所存でございますので、今後ともより一層のお引き立てと  

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

名 称  京都配車センター 

新住所  〒601-8467 京都府京都市南区唐橋大宮尻町 10-2 

ＴＥＬ  075-693-3883 （ 変更なし） 

ＦＡＸ  075-661-6999 （ 変更なし） 

 

以上 

記 


